
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД-05-183/26.09.2018г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № РД-04-294/14.09.2018г. на комисия, назначена със Заповед № РД-05-147 

от 06.08.2018г. на директора на ОД „Земеделие” гр. Кюстендил и Споразумение с входящ № 1 

от 20.08.2018г. в офис Трекляно на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Средорек, ЕКАТТЕ 68535, община Трекляно, област Кюстендил, 

сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година, както 

следва: 

 

 1. „ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО” ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 10.583 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 33.707 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 7, 266, 5, 3, 9, 39, 26, 52, 10, 11 

Обща площ: 44.290 дка 

 

2. ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 51.060 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 50.887 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 6, 4  

Обща площ: 101.947 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил: 
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ, IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10, BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството на 

с. Средорек, община Трекляно и в сградата на офис Трекляно на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците на 

Община Трекляно и Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил.  

  

mailto:odzgknl@abv.bg


 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на с. 

Средорек, община Трекляно. 

 

 

 

 

 

 

     ДИРЕКТОР: / П / 

                         /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 

неразделна част от Заповед № РД-05-183/26.09.2018г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ, във 
връзка с член 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година за землището на 

с. Средорек, ЕКАТТЕ 68535, община Трекляно, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

2   1010 1.019 6.12 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

2   1018 0.730 4.38 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

2   1015 0.635 3.81 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

2   1011 0.528 3.17 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

2   1014 0.508 3.05 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

2 1094 0.499    

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

2   1019 0.336 2.02 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

7   1030 0.610 3.66 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

7   1029 0.376 2.26 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

7   1028 0.307 1.84 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1077 3.110 18.66 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1067 2.936 17.61 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266 1057 1.532    

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266 1070 0.823    

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1054 0.633 3.80 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1056 0.626 3.75 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1072 0.597 3.58 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1055 0.586 3.51 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1069 0.542 3.25 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1071 0.500 3.00 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1061 0.394 2.37 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1064 0.370 2.22 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1073 0.318 1.91 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1093 0.286 1.72 



"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1062 0.264 1.58 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266 1063 0.251    

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1065 0.200 1.20 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1066 0.170 1.02 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1058 0.151 0.91 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1060 0.150 0.90 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

266   1059 0.139 0.83 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

5 1079 2.742    

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

5   1080 0.868 5.21 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

5   1081 0.361 2.16 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

5   1082 0.354 2.12 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

3 1087 0.534    

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

3   1090 0.317 1.90 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

3   1089 0.317 1.90 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

3   1088 0.250 1.50 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

9   1036 1.002 6.01 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

9   1035 0.505 3.03 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

9   1037 0.404 2.42 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

9   1040 0.302 1.81 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

39   1039 1.021 6.12 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

26   1026 1.158 6.95 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

52 1052 1.633    

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

10 1046 2.570    

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

10   1092 2.092 12.55 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

10   1049 0.892 5.35 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

10   1050 0.866 5.20 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

10   1045 0.865 5.19 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

10   1048 0.697 4.18 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

10   1047 0.696 4.18 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

10   1044 0.519 3.11 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

11   1006 1.102 6.61 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

11   1096 0.718 4.31 



"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

11   1005 0.473 2.84 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

11   1003 0.329 1.97 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

11   1004 0.295 1.77 

"ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА ОГЛЕДАЛО" 

ЕООД 

11   1097 0.285 1.71 

ОБЩО за ползвателя (дка)   10.583  33.707 202.24 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1 2049 14.578    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1 2067 12.685    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1 2090 6.746    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1 2074 5.431    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2051 4.329 25.97 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2014 3.240 19.44 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1 2064 3.033    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2041 1.955 11.73 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2100 1.919 11.51 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1 2097 1.689    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2080 1.600 9.60 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1 2094 1.458    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2052 1.400 8.40 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2056 1.200 7.20 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1 2001 1.177    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2057 1.009 6.05 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2068 1.003 6.02 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2043 1.000 6.00 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2015 0.903 5.42 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1 2019 0.818    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2070 0.808 4.85 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2013 0.806 4.84 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2044 0.782 4.69 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2039 0.750 4.50 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2040 0.750 4.50 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2086 0.710 4.26 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2020 0.708 4.25 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2073 0.706 4.24 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2021 0.702 4.21 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2022 0.698 4.19 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2072 0.683 4.10 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2079 0.605 3.63 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2050 0.602 3.61 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2026 0.600 3.60 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2095 0.587 3.52 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2036 0.527 3.16 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1 2084 0.525    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2061 0.504 3.02 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2071 0.504 3.02 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2062 0.502 3.01 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2055 0.502 3.01 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2077 0.499 3.00 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2078 0.499 2.99 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1 2048 0.488    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2059 0.446 2.67 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2016 0.445 2.67 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2017 0.444 2.66 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2037 0.413 2.48 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2023 0.410 2.46 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2035 0.407 2.44 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2024 0.400 2.40 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2054 0.400 2.40 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2091 0.393 2.36 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2096 0.363 2.18 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2085 0.349 2.09 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2081 0.346 2.07 



ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2060 0.344 2.06 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2025 0.310 1.86 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2076 0.303 1.82 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2063 0.301 1.81 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2027 0.300 1.80 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2089 0.300 1.80 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2075 0.300 1.80 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2018 0.300 1.80 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2069 0.299 1.80 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2092 0.258 1.55 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2066 0.208 1.25 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2065 0.208 1.25 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2034 0.204 1.22 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2033 0.203 1.22 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2082 0.181 1.09 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2083 0.174 1.05 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2099 0.140 0.84 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2045 0.133 0.80 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2046 0.129 0.78 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2087 0.107 0.64 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2032 0.102 0.61 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2029 0.100 0.60 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2028 0.100 0.60 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2088 0.100 0.60 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 1   2030 0.100 0.60 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 6   3024 0.788 4.73 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 6   3020 0.520 3.12 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 6   3007 0.404 2.43 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 6   3006 0.304 1.83 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 6   3001 0.268 1.61 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 6   3008 0.246 1.48 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 6 3018 0.199    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 6   3010 0.166 1.00 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 6   3019 0.101 0.61 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4 4055 2.232    

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4040 0.500 3.00 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4036 0.402 2.41 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4037 0.399 2.39 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4038 0.302 1.81 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4029 0.301 1.80 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4030 0.300 1.80 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4027 0.300 1.80 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4008 0.283 1.70 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4032 0.201 1.21 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4024 0.201 1.21 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4012 0.199 1.19 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4023 0.199 1.19 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4048 0.171 1.03 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4007 0.116 0.70 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4035 0.101 0.61 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4019 0.101 0.61 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4017 0.101 0.60 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4016 0.100 0.60 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4039 0.100 0.60 

ЛЮДМИЛА СПАСОВА ДИМОВА 4   4014 0.100 0.60 

ОБЩО за ползвателя (дка)   51.060  50.887 305.32 

 



6
/
3
.
6
7
 
ä
ê
à

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
Ë
Þ
Ä
Ì
È
Ë
À
 
Ñ
Ï
À
Ñ
Î
Â
À
 
Ä
È
Ì
Î
Â
À

1
/
9
2
.
5
8
 
ä
ê
à

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
Ë
Þ
Ä
Ì
È
Ë
À
 
Ñ
Ï
À
Ñ
Î
Â
À
 
Ä
È
Ì
Î
Â
À4
/
8
.
4
5
 
ä
ê
à

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
Ë
Þ
Ä
Ì
È
Ë
À
 
Ñ
Ï
À
Ñ
Î
Â
À
 
Ä
È
Ì
Î
Â
À

1
1
/
3
.
2
1
 
ä
ê
à

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
"
È
Ç
Ä
À
Ò
Å
Ë
Ñ
Ê
À
 
Ê
Ú
Ù
À
 
Î
Ã
Ë
Å
Ä
À
Ë
Î
"
 
Å
Î
Î
Ä

1
0
/
9
.
2
2
 
ä
ê
à

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
"
È
Ç
Ä
À
Ò
Å
Ë
Ñ
Ê
À
 
Ê
Ú
Ù
À
 
Î
Ã
Ë
Å
Ä
À
Ë
Î
"
 
Å
Î
Î
Ä

5
2
/
1
.
6
4
 
ä
ê
à

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
"
È
Ç
Ä
À
Ò
Å
Ë
Ñ
Ê
À
 
Ê
Ú
Ù
À
 
Î
Ã
Ë
Å
Ä
À
Ë
Î
"
 
Å
Î
Î
Ä

2
6
/
1
.
1
6
 
ä
ê
à

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
"
È
Ç
Ä
À
Ò
Å
Ë
Ñ
Ê
À
 
Ê
Ú
Ù
À
 
Î
Ã
Ë
Å
Ä
À
Ë
Î
"
 
Å
Î
Î
Ä

3
9
/
1
.
0
2
 
ä
ê
à

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
"
È
Ç
Ä
À
Ò
Å
Ë
Ñ
Ê
À
 
Ê
Ú
Ù
À
 
Î
Ã
Ë
Å
Ä
À
Ë
Î
"
 
Å
Î
Î
Ä

9
/
2
.
2
2
 
ä
ê
à

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
"
È
Ç
Ä
À
Ò
Å
Ë
Ñ
Ê
À
 
Ê
Ú
Ù
À
 
Î
Ã
Ë
Å
Ä
À
Ë
Î
"
 
Å
Î
Î
Ä

2
/
4
.
2
7
 
ä
ê
à

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
"
È
Ç
Ä
À
Ò
Å
Ë
Ñ
Ê
À
 
Ê
Ú
Ù
À
 
Î
Ã
Ë
Å
Ä
À
Ë
Î
"
 
Å
Î
Î
Ä

7
/
1
.
3
0
 
ä
ê
à

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
"
È
Ç
Ä
À
Ò
Å
Ë
Ñ
Ê
À
 
Ê
Ú
Ù
À
 
Î
Ã
Ë
Å
Ä
À
Ë
Î
"
 
Å
Î
Î
Ä

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
"
È
Ç
Ä
À
Ò
Å
Ë
Ñ
Ê
À
 
Ê
Ú
Ù
À
 
Î
Ã
Ë
Å
Ä
À
Ë
Î
"
 
Å
Î
Î
Ä

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
"
È
Ç
Ä
À
Ò
Å
Ë
Ñ
Ê
À
 
Ê
Ú
Ù
À
 
Î
Ã
Ë
Å
Ä
À
Ë
Î
"
 
Å
Î
Î
Ä

2
0
1
9
ã
.
/
Î
á
ð
à
á
î
ò
â
à
å
ì
è
 
ç
å
ì
è
/
"
È
Ç
Ä
À
Ò
Å
Ë
Ñ
Ê
À
 
Ê
Ú
Ù
À
 
Î
Ã
Ë
Å
Ä
À
Ë
Î
"
 
Å
Î
Î
Ä

1
3

4
9

0
5

.7
5

 (
E

 2
2

°3
3

'0
9

.1
")

4721931.40 (N42°33'48.4")

1
3

7
0

9
0

.2
5

 (
E

 2
2

°3
4

'4
4

.6
")

4721931.40 (N42°33'52.1")

1
3

4
9

0
5

.7
5

 (
E

 2
2

°3
3

'1
1

.8
")

4720741.40 (N42°33'09.9")

1
3

7
0

9
0

.2
5

 (
E

 2
2

°3
4

'4
7

.3
")

4720741.40 (N42°33'13.6")

Р
А
Б
О
Т
Н
А

 К
А
Р
Т
А

 Н
А

 З
Е
М
Е
Д
Е
Л
С
К
И

 Б
Л
О
К
О
В
Е

З
е
м
л
и
щ

е
: 
с

. 
С
р
е
д
о
р
е
к

О
б
л
а
с
т:

 К
ю

с
т
е
н
д
и
л

О
б
щ
и
н
а

: 
Т
р
е
к
л
я
н
о

Е
К
А
Т
Т
Е

: 
6

8
5

3
5

У
тв
ъ
р
д
и
л

: 
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

М
а
щ

а
б

 1
:8

5
0

0
1

 с
м

 =
 8

5
 m

0
8

5
1

7
0

2
5

5
3

4
0

4
2

5

К
а
р
те
н

 л
и
с
т:

 1
/1

К
о
о
р
д
и
н
а
тн
а

 с
и
с
те
м
а
: 

W
G

S
8

4
 (

U
T

M
),

 3
5

N
К
а
р
тн
а

 п
о
д
л
о
ж
ка

: 
А
кт
у
а
л
н
о
с
т 
н
а

 д
а
н
н
и
те

: 
 г

.
Д
а
та

 н
а

 о
тп
е
ч
а
тв
а
н
е

: 
0

8
.0

8
.2

0
1

8
 г

.
И
зр
а
б
о
ти
л

: 
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
"К
А

 М
О
Д
Е
К
С

" 
Е
О
О
Д


	Заповед Средорек
	AVI

